РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 г.                                                                                                          № 248

О внесении изменений в Положение

о дополнительных выплатах

гражданам, предоставляемых за счет

средств бюджета Старооскольского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 24 декабря

2018 года № 469-пп «О мерах социальной поддержки детей из многодетных семей,

обучающихся в общеобразовательных организациях Белгородской области»,

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о дополнительных выплатах гражданам,

предоставляемых за счет средств бюджета Старооскольского городского округа,

утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 18 августа 2010 года № 462 (с изменениями, внесенными решениями Совета

депутатов Старооскольского городского округа от 25 февраля 2011 года № 534,

от 28 декабря 2011 года № 677, от 27 марта 2013 года № 75, от 31 марта 2014 года

№ 167, от 24 октября 2014 года № 234, от 27 августа 2015 года № 344, от 07 июля

2016 года № 446, от 14 октября 2016 года № 484, от 24 марта 2017 года № 534,

от 17 августа 2017 года № 577, от 06 марта 2018 года № 70, от 08 июня 2018 года

№ 112), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. На предоставление дополнительных выплат имеют право граждане,

постоянно проживающие на территории Старооскольского городского округа

(далее – городской округ), если иное не предусмотрено настоящим Положением.

consultantplus://offline/ref=B6F94651D150B772EC5F697B511B40CB10E3194F51247A05E6617C3A0D9FE3D1E5BC188738AAD9FEA5A8416CC2Q1K6I
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837321E2089C573AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837321E50B9B563AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837320E1079E593AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837320EB0F9C593AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837327E20E9D5F3AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837327E6089B5E3AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837326E30699563AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837326E10B9F593AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837326E60E9C5D3AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837326E408995A3AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837325E20E9A5A3AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI
consultantplus://offline/ref=11D040480AC56772E5394F766A7F0C036642837325E10A9D593AE50941C5C487D72138712ABACC66099C8190B84982AFE9590F6839746F7F8E09E6i4BBI

2

Граждане, указанные в пункте 3.20 настоящего Положения, имеют право на

предоставление дополнительных выплат без соблюдения требования о постоянном

проживании на территории городского округа.»;

1.2. Пункт 3.21 раздела 3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной

политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк